- si qui desuper quomodolibel intervene-

Clausulae,

rint, snpplemus.

§ 3. Deccrnenles easdem pracsentes
litteras semper firmas, validas. et effica-
ces existere el [ore, suosque plenarios
el integros elfectus sorliri el obtinere,
ac illis, ad quos spectat el pro tempore
spectabit, plenissime suffragari et ab
eis respeclive inviolabiliter observari,

1 Polius lege tllique (n. T.).

- SULLARXUM ROMAMUM
' rmt? suﬁ‘ragemr anhqu;or m rel:glone

sscque in praemissis. per quoscumique
iudices ordmauos et _delegatos, etiam
cansarum palatn apostohm audltores, iu-
dicari et definiri debere, ac irritum et
inane si secus super his a quoquam,
quavis auctoritale, scienter vel ignoran-
ter contigerit attentari,

§A4. Non obstantibus praemissis, ac

constitutionibus et ‘ordinationibus apo-

stolicis, ac, quatenus opus sit, praedi-
ctorum Ordinis et provinciae, etiam iu
ramento, confirmatione apostolicd, vel

‘quavis firmitale alid roboratis, stawitis

et consuetudinibus, prmlegns quoque,
indulis et litteris apostolicis in contra-

Tium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis el innovatis; quibus
omnibus et singulis, illorum {cnoores
praesentibus pro plene et sufficienter
expressis ac de verbo ad verhum inser-
lis habentes, illis alids in suo robore
permansuris, ad praemissoirn effectun,
hac vice dumtaxat, specialiter ¢t expres-
se derogamus; ceterisque contrariis qui-
buscumgue.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub
annulo Piscatoris, die xit iunii MpcLYxX1v,
pontificatus nostri. anno vi.

Dat. die 12 junii 1684, pontif. anno vir,

CXLII.

Confirmantur privilegia, indulgentiae et
gratiae locts Terraesanclae concessa,
el fratribus Minoribus sancti Fran-
cisct de Observantid interpretibus in-
dulgentia plenaria conceditur,

Innocentius Papa XI,
ad perpetuam rei memoriam.

Piis chrislifidelium votis, ex quibus
sacrorum locorum venerationem el ani-
marum salutem’ provenire conspicimus,
libenter annuimus, et illa, quantum no-
bis ex alto conceditur, favoribus .aposto--

licis conflovemus.

~An-C, 1084

Nerozatio
contrarivrum.,

Ezordium,

An. C. 1684

INNOCENTIUS X1 PT..

§ 1. Cum itaque, siéut dilectus filius
" Toannes Maria de Canvizarii, {rater ex-
presse professus provinciae Granatensis
Ordinis Minorum santi Franeisci de Ob-
servantid nuncupatorum, ac commissa-
rius generalis in Romand Curid lotius
familiae Terraesanctae, nobis nuper éx-
poni fecit, ipse ad eiusdem Terracsan-
ctae subsidium, eorumdemque fratrum
inibi vineam Domini assidue excolen-
tium sacraque loca venerantium sub-
venlionem, necnon ad spiritualem ca-
tholicorum in illis partibus degentium
edque devotionis causd peregrinantium
consolationem et profeetum, omnia et